
NEWCOMER LOHNTABELLE 2015 

garantiert immer 340 € /Woche

Mit

Mit

Mit

Bis

Mit

Mit

120 EH

140 EH

100 EH

85 EH

160 EH

180 EH

Einheiten
pro Woche

Entspricht
WochenverdienstStundenlohn*

* ab 85 Einheiten steigt der Stundenlohn um 10 ct pro Einheit

immer 8,50 €/Stunde

18 €

16 €

14 €

12 €

10 €

720 €

640 €

560 €

480 €

400 €

QUALITÄT UND LEISTUNG:
Der Vertrauensaufbau und die Klarheit Deines Gespräches mit dem Bürger entscheidet darüber, wie stabil eine 
Mitgliedschaft ist. Aus Gründen der Qualitätssicherung und für ein Feedback rufen wir deshalb die neugeworbenen 
Mitglieder an. Stornierungen bis zu Deiner monatlichen Abrechnung führen zu einer Reduzierung des Verdienstes. Sei ein 
Fan Deiner Charity-Organisation und lass die von Dir informierten Mitglieder spüren, wie wichtig sie für unsere Kunden sind.

UNSER VERDIENST-MODELL: 

MOTIVATION & SICHERHEIT:
Dein Gehalt setzt sich aus einem Wochenlohn und einem Mitglieder-Mengenbonus zusammen.
Unser Modell sichert Dich über einen Stundenlohn von mindestens € 8,50/Std ab und wir helfen Dir auf dem Weg zu einem 
deutlich höheren Verdienst – im Namen unserer Kunden wollen wir Dich zu einem erfolgreichen Mitarbeiter entwickeln. 
Prinzipiell gilt: Je mehr Einheiten und Mitglieder Du wirbst, umso höher ist Deine Bezahlung. Zusätzlich übernehmen wir 
unbegrenzt alle Kosten der Unterkunft und des Teamautos, sowie einmalig die kompletten An- und Abreisekosten ins Team. 
Bei uns bist Du Arbeitnehmer und hast einen vollwertigen Arbeitsvertrag.

STUNDENLOHN

Ab

Ab

Ab

Ab

Ab*

50 MG

100 MG

200 MG

350 MG

500 MG

10,00 € /MG

11,00 € /MG

12,00 € /MG

13,50 € /MG

15,00 € /MG

Mengenbonus 2015Für MG≥60 €
Jahresbeitrag

Es zählen alle Mitglieder im Kalenderjahr 2015

Folgebonus 2016

* für jedes weitere Mitglied gibt es immer 15 €

7.500 €

4.725 €

2.400 €

1.100 €

500 €

7.500 €

4.725 €

2.400 €

1.100 €

500 €
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