

# NEWCOMER LOHNTABELLE 2015



## STUNDENLOHN

	Einheiten pro Woche	Stundenlohn*	Entspricht Wochenverdienst
	↑	↑	↑
Mit	180 EH	18 €	720 €
Mit	160 EH	16 €	640 €
Mit	140 EH	14 €	560 €
Mit	120 EH	12 €	480 €
Mit	100 EH	10 €	400 €
Bis	85 EH	immer 8,50 €/Stunde	garantiert immer 340 €/Woche

\* ab 85 Einheiten steigt der Stundenlohn um 10 ct pro Einheit

## MITGLIEDER-MENGENBONUS

Es zählen alle Mitglieder im Kalenderjahr 2015				
		Für MG ≥ 60 € Jahresbeitrag	Mengenbonus 2015	Folgebonus 2016
		↑	↑	
Ab*	500 MG	15,00 € / MG	7.500 €	7.500 €
Ab	350 MG	13,50 € / MG	4.725 €	4.725 €
Ab	200 MG	12,00 € / MG	2.400 €	2.400 €
Ab	100 MG	11,00 € / MG	1.100 €	1.100 €
Ab	50 MG	10,00 € / MG	500 €	500 €

\* für jedes weitere Mitglied gibt es immer 15 €

## UNSER VERDIENST-MODELL:

### MOTIVATION & SICHERHEIT:

Dein Gehalt setzt sich aus einem **Wochenlohn** und einem **Mitglieder-Mengenbonus** zusammen.

Unser Modell sichert Dich über einen Stundenlohn von mindestens € 8,50/Std ab und wir helfen Dir auf dem Weg zu einem deutlich höheren Verdienst – im Namen unserer Kunden wollen wir Dich zu einem erfolgreichen Mitarbeiter entwickeln. Prinzipiell gilt: Je mehr Einheiten und Mitglieder Du wirbst, umso höher ist Deine Bezahlung. Zusätzlich übernehmen wir unbegrenzt alle Kosten der Unterkunft und des Teamautos, sowie einmalig die kompletten An- und Abreisekosten ins Team. Bei uns bist Du Arbeitnehmer und hast einen vollwertigen Arbeitsvertrag.

### QUALITÄT UND LEISTUNG:

Der Vertrauensaufbau und die Klarheit Deines Gespräches mit dem Bürger entscheidet darüber, wie stabil eine Mitgliedschaft ist. Aus Gründen der Qualitätssicherung und für ein Feedback rufen wir deshalb die neugeworbenen Mitglieder an. Stornierungen bis zu Deiner monatlichen Abrechnung führen zu einer Reduzierung des Verdienstes. Sei ein Fan Deiner Charity-Organisation und lass die von Dir informierten Mitglieder spüren, wie wichtig sie für unsere Kunden sind.



### MIETE



### TEAM-AUTO



### REISE-KOSTEN

